G 2922. (Registre.) — In-fol., 311 feuillets, papier.

**1581-1605.** — Vers-Hébecourt. — Id. Tome II.

G 2923. (Registre.) — In-fol., 322 feuillets, papier.

**1605-1633.** — Vers-Hébecourt. — Id. Tome III.

G 2924. (Registre.) — In-fol., 332 feuillets, papier.

**1633-1765.** — Vers-Hébecourt. — Id. Tome IV

G 2925. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 1, papier, (1 sceau).

**1277.** — Amortissements de fondations et d'acquisitions. (Arm. VI, l. 53, n° 1). — Confirmation par Bernard d'Abbeville, évêque d'Amiens, de terres, possessions, revenus et dîmes que les doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens avaient achetés de lui, et qu'ils en tenaient en arrière fief, comme de seigneur suzerain, à savoir « decimas de Clari a domino Ingerranno de Croy, milite, emptas que de nobili viro vicedomino Ambianensi, homine nostro, tenebantur ; item apud Noielete, villam capituli predicti, terras et

redditus emptas a domino Bernardo de Carorivo, milite, que de domino de Bartangle tenebamus ; item, apud Pucheviler, terras et redditus emptas a Balduino de Pucheviler, armigero, que de vicedomino Ambianensi, homine nostro predicto, tenebantur ; item apud Revellam terras et redditus emptas a Johanne de Bellainval, que de domino de Tilloy tenebaniur ; item apud Camons, corveias hominum predictæ ville, redemptas a domino de Kierrieu ; item apud Ailliacum supra Summonam, decimas emptas a Johanne de Bulles, armigero, que de domino de Maiencourt tenebantur ; item apud Novam villam, villam capituli predicti, terras et redditus emptas ab Eustachio de Novavilla, armigero, que de Johanne de Novion, armigero, et vicedomino Ambianensi, homine nostro predicto, tenebantur. » Juin 1277. Sceau de Bernard d'Abbeville, évêque d'Amiens, — etc.

G 2926. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, (1 sceau).

**1293.** — Amortissements de fondations et d'acquisitions. (Arm. VI, l. 53, n° 2). — Lettres de confirmation par Philippe le Bel, roi de France, de la quittance y transcrite donnée par « Evrardus dictus Porions, canonicus Suessionensis, deputatus et missus ab illustrissimo principe Philippo, Dei gratia, rege Francorum, ad financias recipiendas pro ipso domino rege et nomine ipsius, super feodis, retro feodis, censivis et allodiis ab ecclesiasticis personis, domibus religiosis, universitatibus et ignobilibus in baillivia Ambianensi a quadraginta sex annis citra acquisitis », des doyen et chapitre de la cathédrale d'Amiens, de 85 l. 10 s. p. « occasione quarumdam rerum retro feodalium ab eisdem decano et capitulo titulo emptionis acquisitarum, primo pro quodam feodo sito apud Noiele et in ejusdem ville territorio juxta villam de Kierrieu, in censibus, redditibus, terris arabilibus, corveis, justicia, dominio et pro omnibus aliis quibuscumque que habebat aut habere poterat dominus de Kierrieu in feodo predicto ; item pro omni terragio et dominio que habebat et habere poterat Balduinus de Puchanviler in trecentis et viginti quatuor jornalibus terre arabilis sitis, in territorio de le Vicongne, in triginta quatuor partibus caponum, viginti tribus s. p. annui census assignatis super diversis peciis terre in territorio predicto, etiam pro omni justicia et omnibus aliis pertinentibus ad dictum feodum ; que omnia et singula predicta vendidit et deliberavit dictus Balduinus decano et capitulo supradictis ; item pro omni redditu avene quam habebat annuatim dominus Gobertus de Dargies, ratione avoerie super